1
2

[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от  21.01.2022                                                                            № 115
ст-ца Новодеревянковская

Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Утвердить Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Новодеревянковского сельского поселения Каневского района согласно приложению.

2.  Общему отделу администрации Новодеревянковского  сельского поселения Каневского район (Трубенко) разместить настоящее решение на официальном сайте Новодеревянковского  сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить официальное обнародование.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Новодеревянковского  сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета (Богдан).
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 01 января 2022 года, за исключением раздела VII, который вступает в силу с 01 марта 2022 года.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района                                       А.С.Рокотянский

Председатель Совета

Новодеревянковского сельского

поселения Каневского района

                  В.И.Дахов